/
= |

faille

INDUSTRIE

KIT SUPPORT DIVA VIII-CROISEE DS

Caractéristiques

Références
Référence
1209612N
1209610N
1209613N
1209614N

1209611N

Consulter la fiche produit

CROISEE DS

Support aluminium pour tube de 40 et 35 mm

Kit comprenant :

- 2 supports en aluminium thermolaqué

- 2 bagues pour tube @35mm

Vis de fixation non fournies

Références en remplacement des : 1322973, 1322981, 1322999 et
1325005

Info RAL : La Finition « Gris Acier » = finition « aspect acier inox F9 »
peut remplacer Helium.

ASPECT

B3 Mat = 25 a 35% de brillance

B7 Métalisé = 70 a 80% de brillance
B8 Brillant = 80 a 85% de brillance

Texturé = Sablé, Givré ou Fine structure

Teinte Aspect
Blanc 9016 Mat
Gris 7016 Mat
Gris 9006 Mat

Helium Brillant
Noir 9005 Mat

PDF généré le 09/02/2026 Faille Industrie

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/porte/poignees-garnitures/poignees-tirage-toute-hauteur/gamme-diva-croisee-ds/kit-support-diva-viii-croisee-ds-p138516
http://www.tcpdf.org

