



## KIT SUPPORT DIVA VIII-CROISÉE DS



### CROISEE DS

Support aluminium pour tube de 40 et 35 mm

Kit comprenant :

- 2 supports en aluminium thermolaqué
- 2 bagues pour tube Ø35mm

Vis de fixation non fournies

Références en remplacement des : 1322973, 1322981, 1322999 et  
1325005

Info RAL : La Finition « Gris Acier » = finition « aspect acier inox F9 »  
peut remplacer Hélium.

### ASPECT

B3 Mat = 25 à 35% de brillance

B7 Métalisé = 70 à 80% de brillance

B8 Brillant = 80 à 85% de brillance

Texturé = Sablé, Givré ou Fine structure

### Caractéristiques

### Références

Référence	Teinte	Aspect
1209612N	Blanc 9016	Mat
1209610N	Gris 7016	Mat
1209613N	Gris 9006	Mat
1209614N	Hélium	Brillant
1209611N	Noir 9005	Mat